2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	                                                                 		    № ______

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2013 № 137 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Татарстан, и руководителем государственного учреждения Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2013 № 137 «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Татарстан, и руководителем государственного учреждения Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.03.2015 №176) следующие изменения:
в абзаце первом пункта 2 слова «Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;
в Положении о представлении лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Татарстан, и руководителем государственного учреждения Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденном указанным постановлением:
в абзаце первом пункта 2 слова «исполнительный орган государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканский орган исполнительной власти»;
в пункте 6 слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                     А.В.Песошин